证券代码：002445             证券简称：*ST 中南             公告编号：2021-017

中南红文化集团股份有限公司

关于重整计划执行进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中南红文化集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中南文化”）于 2020

年 11月 25日在指定媒体披露了《关于法院裁定受理公司重整的公告》（公告编

号：2020-130），江苏省无锡市中级人民法院（以下简称“无锡中院”）根据公

司的申请，于 2020 年 11 月 24 日裁定受理中南文化重整申请【案号（2020）苏

02破申 10号】，并指定江苏神阙律师事务所、江苏正卓恒新会计师事务所有限

公司联合体担任中南文化管理人（以下简称“管理人”）。具体内容详见上述公

告。

公司第一次债权人会议于 2020 年 12 月 25 日召开，会议表决通过了《中南

红文化集团股份有限公司重整计划(草案)》。第一次债权人会议召开情况详见公

司于 2020 年 12 月 26 日在指定媒体披露的《关于公司第一次债权人会议召开情

况暨公司股票复牌的公告》 (公告编号：2020-150)。

无锡中院于 2020 年 12月 25日作出了（2020）苏 02破 54号《民事裁定书》。

裁定批准中南文化重整计划，并终止中南文化重整程序。具体内容详见公司于

2020 年 12 月 26 日在指定媒体披露的《关于法院裁定批准重整计划暨重整进展

的公告》 (公告编号：2020-151)。目前公司处于重整计划执行阶段，各项执行

工作正在有序推进，有关执行情况如下：

一、重整计划执行进展情况

1、截至本公告披露日，现金清偿部分已经分配完毕。

2、管理人已于 2021 年 1 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理股票清偿事宜，除个别债权人因未提供证券账户信息或拒绝接受股票形

式受偿等原因，其余债权人和投资人的受偿股票均已清偿完成，共计清偿

897,368,474股。

根据最高人民法院（2020）最高法民终 1161 号民事判决书，管理人审查确

认芒果传媒有限公司的普通债权为 192,929,050.42 元。基于《重整计划》第三

大点历史遗留问题的解决及重整投资人和财务投资人的承诺，该债权所需的股票

证券代码：002445             证券简称：*ST 中南             公告编号：2021-017

均由重整投资方、财务投资方无偿赠与中南文化，该债权所对应的 19,273,613

股股票已划转至芒果传媒有限公司股票账户，扣除该部分股票后，重整投资人获

得 359,111,852 股公司股票，财务投资人获得 398,304,535股公司股票，其他债

权人 120,678,474 股。

3、子公司江阴中南重工有限公司管理人已于 2021 年 1 月 14 日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理股票清偿事宜，除个别债权人因未提供证

券账户信息或拒绝接受股票形式受偿等原因，其余债权人的受偿股票均已清偿完

成，共计清偿 46,650,929 股。

4、公司管理人将于 2021年 2月 27日 13 时至 2021年 2月 28日 13时止（延

时除外）在阿里巴巴司法拍卖网络平台进行公开拍卖活动，根据中南文化重整计

划规定，对因未在规定期限内领受而留存于管理人证券账户的公司无限售流通股

票 2,954,970 股进行公开拍卖。具体内容详见阿里巴巴司法拍卖网络平台

（https://sf.taobao.com/）。

5、江阴中南重工有限公司管理人将于 2021年 2月 27日 13时至 2021年 2

月 28日 13时止（延时除外）在阿里巴巴司法拍卖网络平台进行公开拍卖活动，

根据中南重工重整计划规定，对因未在规定期限内领受以及为未申报债权及附生

效条件职工债权预留而留存于管理人证券账户的公司无限售流通股票

28,170,813股进行公开拍卖。具体内容详见阿里巴巴司法拍卖网络平台

（https://sf.taobao.com/）。

二、风险提示

如公司顺利实施重整并执行完毕重整计划，将有助于改善公司财务结构，化

解债务危机，主营业务重新走上健康发展的轨道。若重整失败，根据《深圳证券

交易所股票上市规则》的规定，公司股票可能面临被终止上市的风险。

公司将依法配合法院及管理人开展相关重整工作，积极做好日常运营管理工

作，并按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露

的公告为准，敬请广大投资者关注相关公告，理性投资，注意投资风险。

证券代码：002445             证券简称：*ST 中南             公告编号：2021-017

特此公告。

中南红文化集团股份有限公司董事会

2021年 1月 29日